
 
[ \ , . . v .

ČESKÁ SPRAVA SOCIALNIHO ZABEZPECENI

PRACOVIŠTĚ OSTRAVA

\ V

\CS SZ Zelena 3158/3451, /02 00 Ostrava

 

OBJEDNÁVKA č. 4800007074

Ing. Pavel Kopp

Máchova 731/16

370 01 Ceské Budějovice

Adresa příjemce faktury:
„

Čssz pracoviště Ostrava IC:V 14482479

Zelená 3158/34a DIC:

702 00 Ostrava

IČ: 00006963

Bankovní spojení: 10006-77920761/0710 datum objednévky: 09.02.2021

číslo smlouvy:

Vyřizujez— dodací lhůta: 03.03.2021

Útvar: Oddělení vnitřní správy

Tel.:

Fax:

Vaše číslo dodavatele u nás: 526161

Plat.podm.: Splatnost faktur Činí 14 dnů ode dne

doručení.

Na základě cenové nabídky ze dne 2. 2. 2021 u vás objednáváme dodání 676 ks publikací ÚZ 1416 -

Sociální pojištění 2021 pro zaměstnance ČSSZ pracoviště Ostrava a pro jednotlive OSSZ v působnosti

CSSZ pracoviště Ostrava. Cena je včetně balného a dopravy na jednotlivé OSSZ.

Příloha Č. 1 - Obchodní podmínky.

 

 

Pol. Materiál Označení

Objmnožství Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

00010 BR/ÚZ 1416

4O Kus 5.684,80/4O 5.684,80

Adresa příjemce zboží:

OSSZ Bruntál

Rýmařovská 6

792 01 Bruntál

00020 FM/ÚZ 1416

60 Kus 8.527,20/60 8.527,20

Adresa příjemce zboží:

Pokračování na další straně...



Ing. Pavel Kopp
Objednávka / datum

 

 

Machova 731/16 4800007074 / 09.02.2021

370 01 Ceské Budějovice

Pol. Materiál Označení

Objmnožství Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

OSSZ F 'dek-Místek

Palackého 115

738 01 Frýdek-Místek

00030 JE/ÚZ 1416

18 Kus 2.558,16/18 2.558,16

Adresa příjemce zboží:

OSSZ Jeseník

k. Čapka 1147

790 01 Jeseník

00040 KI/UZ 1416

64 Kus 9.095,68/64 9.09S,68

Adresa příjemce zboží:

OSSZ Karviná

Nám. Budovatelů 1333/31

735 06 Karviná

00050 10/02 1416

41 Kus 5.826,92/41 5.826,92

Adresa příjemce zboží:

Svatopluka Cecha 15

74101 Nový Jičín

00060 OL/ÚZ 1416

54 KUS 7.674,48/54 7.674,48

Adresa příjemce zboží:

OSSZ Olomouc

tř. Kosmonautů 1151/6C

779 11 Olomouc

00070 OP,/ÚZ 1416

S9 Kus 8.385,08/59 838508

Adresa příjemce zboží:

Pokračování na další straně...



Ing. Pavel Kopp

Machova 731/16

370 01 Ceské Budějovice

Objednávka /' datum

4800007074 / 09.02.2021

 

Pol. Materiál Označení

Objmnožstvi Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

 

OSSZ O ava

Krnovska 2975/75

746 98 Opava

00080 0652 OVA/ÚZ 1416

142 Kus

Adresa příjemce zboží:

Pracoviště ČSSZ Ostrava

Zelena 3158/34a

702 00 Ostrava—město

00090 PV/ÚZ 1416

29 Kus

Adresa příjemce zboží:

OSSZ Prostě'ov

Vrahovická 4299/41d

796 Ol Prostějov

00100 PŘ/ÚZ 1416

17 Kus

Adresa příjemce zboží:

OSSZ Přerov

Bayerova 1

750 11 Přerov

00110 ŠU/uz 1416

26 Kus

Adresa příjemce zboží:

0552 Šumierk

17. listopadu 19

787 01 Sumperk

00120 Čssz OVA/ÚZ 1416

126 Kus

Adresa příjemce zboží:

Pokračování na další straně...

20.181,04/142 20.181,04

4,121,48/29 4121,48

2,416,04/17 2416,04

3.695,12/26 3,695,12

17.907,12/126 17.907,l2



Ing. Pavel Kopp Objednávka / datum

Machova 731/16 4800007074 / 09.02.2021

370 01 Ceske Budějovice

 

Pol. Materiál Označení

Objmnožství Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

 

Pracoviště ČSSZ Ostrava

Zelená 3158/34a

702 00 Ostrava—město

 

Cena je stanovena dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,

v celkově výši do 96.073,12 Kč vč. DPH,

a to tak, že tato nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou.

Smluvní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném a učinne'm

znení

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, bude včetně akceptace objednatelem uveřejněna v

souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném a účinném.

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, nabyde Účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru

smluv, přičemž veškeré plnění dle této objednávky lze poskytnout až po nabytíjejí účinnosti.

Dodavatel je povinen uvést, jaké části objednávky a z jakého právního důvodu není možno uveřejnit. Pokud

dodavatel žádnou část objednávky či právní důvod neuvede, bude objednatel oprávněn uveřejnit objednávku jako

celek včetně akceptace a všech příloh.

sf‘fii- Řuman Kusyn

ředitel ESO  

 

Schvaluje: .....

Požadavek na dodavatele.

Žádáme o vrácení jednoho vyhotovení objednávky s fakturou. Na přepravním nebo dodacím listě a faktuře uva—

dějte vždy číslo objednávky. Pokud nebudou splněny výše uvedené požadavky bude faktura vrácena

k doplnění. Zároveň dojde k prodloužení doby splatnosti.

Potvrzení objednávky:

Tuto objednávku potvrzuji a zavazuji se objednane' plnění v souladu s touto objednávkou poskytnout.

Dne: 11.2.2021

 

 

KNIHKUPECN'

Ing. Pavel Kopp .W“ '

.............. žedí.t.c1„„„„„„„„......

Jmeno, funkce Razítko, podpis

Strana —l z 4



  

ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

% PRACOVIŠTĚ OSTRAVA

Zelená 3158/34a, 702 00 Ostrava

  

Příloha č. 1

Obchodní a platební podminfl

1. Místem plnění je pracoviště ČSSZ Ostrava a jednotlivé OSSZ vpůsobnosti ČSSZ pracoviště

Ostrava dle adres uvedených v objednávce.

2. Dodavatel zaplatí objednateli smluvní pokutu pro případ prodlení se splněním termínu provedení

dodání zboží a to ve výši Kč/0,01 % z celkové ceny plnění zboží bez DPH za každý i započatý den

prodlení.

3. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení oznámení o uložení smluvní pokuty

dodavateli.

4. Celková cena obsahuje veškeré náklady dodavatele a je cenou konečnou a nejvýše přípustnou.

Cena bude uhrazena jednorázově bezhotovostním převodem z bankovního účtu objednatele na

bankovní účet dodavatele.

6. Dodavatel může fakturovat cenu za dodané zboží na základě daňového dokladu (faktury)

vystaveného do 14 kalendářních dnů ode dne převzetí zboží objednatelem. Doklad o předání a

převzetí zboží či jeho kopie bude vždy tvořit přílohu příslušného daňového dokladu (faktury).

7. Za den úhrady oprávněně fakturované ceny se považuje den, kdy byla částka připsána

na bankovní účet dodavatele.

8. Vlastnické právo přechází na objednatele podpisem dokladu o předání a převzetí zboží.

9. Nebezpečí škody na zboží přechází na objednatele podpisem dokladu o předání a převzetí zboží.

   
KNIHKUPECIVÍ

TEL..FAX:

v českých Budějovicích dne 11.2.2021.

podpis

  


